
契約番号 案 件 名

桜が丘西市有林管理業務

入札経過及び入札結果表

R06.01.31

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　桜が丘西９丁目　地
内 契約締結日～R06.03.25

5053000139

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

農林課

1
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000002136

落札

1,200,000
決定

2
(株)みのるガーデンセンター　赤磐支店

支店長　佐々木　敦子

5000001931
1,400,000

3
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000001903
1,450,000

4
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000001940
1,470,000

5
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000002146
1,500,000

6
(株)前田園

代表取締役　前田　真吾

5000001962
1,550,000

7
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589
1,600,000

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

サーバーラック購入

入札経過及び入札結果表

R06.01.31

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R06.03.31
5053000140

事務用品

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

総務課

1
(株)エヌ・ティ・ティ・データ中国　岡山支店

支店長　河野　恵

5000001408

落札

608,000
決定

2
クリエイティブリンク(株)

代表取締役　西尾　竜司

5000003017
820,000

3
リコージャパン(株)デジタルサービス営業本部　岡山支社　岡山第二営業部

部長　田原　裕士

5000001499
1,203,300

4
(株)アイアットＯＥＣ

代表取締役　楠田　教夫

5000001614

辞退

5
Ｇａｔｅシステムズ(株)

代表取締役　井門　一美

5000003050

辞退

6
山陽事務機(株)

代表取締役　大江　雅典

5000001562

辞退

7
(株)ディエスジャパン　岡山店

店長　小村　伸二

5000003138

辞退

8
(株)プローバ

代表取締役　栗田　真志

5000001559

辞退

9
(株)ラインズオカヤマ

代表取締役　松井　秀之

5000001639

辞退

1 0
(株)両備システムズ

代表取締役　松田　敏之

5000001446

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立中央図書館利用者用パソコン等賃貸
借（長期継続契約）

入札経過及び入札結果表

R06.01.31

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R11.02.28
5053000141

リース・レンタル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

中央図書館

1
(株)ラインズオカヤマ

代表取締役　松井　秀之

5000001639

落札

13,800
決定

2
(株)ＪＥＣＣ

営業統括本部長　飯倉　義一

5000001510
13,900

3
ＮＥＣキャピタルソリューション(株)中国支店

中国支店長　永井　貴久

5000001261

辞退

4
ＮＴＴ・ＴＣリース(株)中国支店

支店長　清水　厚宏

5000003443

辞退

5
ＦＬＣＳ(株)中国支店

支店長　坂井　伸弘

5000001265

辞退

6
山陽事務機(株)

代表取締役　大江　雅典

5000001562

辞退

7
(株)ソルコム　岡山支店

支店長　川崎　洋治

5000001532

辞退

8
三菱ＨＣキャピタル(株)

執行役員　安栄　香純

5000001638

辞退

9
リコーリース(株)中国支社

支社長　松熊　昌人

5000002872

辞退

コ

メ

ン

ト


